PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO
AVISO DE ENCERRAMENTO DO PRAZO DE CREDENCIAMENTO

 CREDENCIAMENTO N° 003/2025

O Município de Senador Canedo/GO, por meio da Comissão Permanente de Licitação – CPL,

constituída pelo Decreto nº 127/2025, e em conformidade com o disposto no Edital de

Chamamento Público nº 003/2025, torna público que a partir do dia 20 de outubro de 2025

dará início à análise dos documentos de habilitação protocolados entre a data de início

das inscrições (25 de setembro de 2025) e o dia 19 de outubro de 2025, referentes ao

credenciamento de pessoas físicas e jurídicas interessadas na permissão de uso, de forma

onerosa, para exploração de atividades econômicas em quiosques públicos do município. Fica

ainda ressaltado que as inscrições realizadas após 19 de outubro de 2025 serão analisadas em

sessão posterior, a ser oportunamente agendada e divulgada, conforme o interesse e

conveniência da Administração Pública, nos termos do item 4.11 do referido Edital. Mais

informações disponíveis no portal da Prefeitura www.senadorcanedo.go.gov.br  ou. ou pelo

número 62 3275-3000. Senador Canedo – GO, 15 de outubro de 2025.

LEANBRO BLAMIRES

Agente de Contratação

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 (62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00
F: (62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e per-
missão F:(62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto
solar completo R$37.
500,00 (62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COMPLE-
TA R$51.900,00 F:3213-
4848 whatsapp:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 1.4
attractive só 17 mil km
seminovo completíssimo
R$36. 990,00 F:3213-
4848 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 1.8
essence 30 mil km semi:
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 ze-
tec apenas R$5.800,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838

RANGER 13/14 prata 2.2
diesel 4x4 xl 150cv úni-
co dono R$72.900,00 F:
99988-3838
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20
mil km + rodas 17 +
multi3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 08/
08 cinza 1.8 lxs automá-
tico R$34.500,00 F:F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 pra-
ta 1.8 lxs automático +
couro R$37.900,00 F:F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automático
7 lugares revisado ip va
pago R$ 66.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3280-8411
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
novos só R$26.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 auto-
mático seminovo pneus
novos R$40.800,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838

RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expre-
sURGENTE! F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 99988-
3838
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo +
couro só R$17.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automáti-
co seminovo 20 mil km
revisado R$79.500,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838

S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + couro
manual R$40.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo +
couro só R$17.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automáti-
co seminovo 20 mil km
revisado R$79.500,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838

COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares F: 3280-8411 what-
sapp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + couro
manual R$40.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838

Veículos

BRASIL, 16 DE OUTUBRO DE 2025 ANO 16, n° 3844

DIÁRIO OFICIAL DE SENADOR CANEDO
Publicação: 16/10/2025

AVISO DE ENCERRAMENTO DO PRAZO DE CREDENCIAMENTO

 CREDENCIAMENTO N° 003/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO

AVISO DE ENCERRAMENTO DO PRAZO DE CREDENCIAMENTO

 CREDENCIAMENTO N° 003/2025

O Município de Senador Canedo/GO, por meio da Comissão Permanente de Licitação –
CPL, constituída pelo Decreto nº 127/2025, e em conformidade com o disposto no Edital de
Chamamento Público nº 003/2025, torna público que a partir do dia 20 de outubro
de 2025 dará início à análise dos documentos de habilitação protocolados entre
a data de início das inscrições (25 de setembro de 2025) e o dia 19 de outubro de
2025, referentes ao credenciamento de pessoas físicas e jurídicas interessadas na permissão
de uso, de forma onerosa, para exploração de atividades econômicas em quiosques públicos
do município. Fica ainda ressaltado que as inscrições realizadas após 19 de outubro de 2025
serão analisadas em sessão posterior, a ser oportunamente agendada e divulgada, conforme
o interesse e conveniência da Administração Pública, nos termos do item 4.11 do referido
Edital. Mais informações disponíveis no portal da Prefeitura www.senadorcanedo.go.gov.br
ou. ou pelo número 62 3275-3000. Senador Canedo – GO, 15 de outubro de 2025.

LEANBRO BLAMIRES

Agente de Contratação

Matéria publicada no diário do dia 16/10/2025.

Código do diário: 1isf8yk272

Edição: 273